2024年５月27日

各 位

会 社 名 楽 天 銀 行 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 永井 啓之

（コード番号：5838 東証プライム市場）

問合わせ先 企 画 本 部 長 岡崎 博和

TEL. 050-5581-6120

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、2024年６月27日開催予定の第25期定時株主総会に付議する役員の

候補者につき、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は第25期定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役候補者

氏名 新任 社外 独立

永井 啓之

三木谷 浩史

海老沼 英次  〇 〇

茅野 倫生  〇 〇

長門 正貢  〇 〇

２．監査役候補者

該当事項はありません。

以 上